
UCHWAŁA NR VIII/53/2015
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA

z dnia 6 maja 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVII/469/2014 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 lutego 2014 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina dla terenu położonego 

w dzielnicy Warpie przy ulicach Krakowskiej, Podsiadły, Orlej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 199) oraz w nawiązaniu do uchwały 
Nr III/8/2014 Rady Miejskiej Będzina z dnia 17 grudnia 2014r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
zmiany uchwały Nr XLVII/469/2014 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina dla terenu położonego w dzielnicy Warpie przy 
ulicach Krakowskiej, Podsiadły, Orlej,

Rada Miejska Będzina stwierdzając, że niniejsza zmiana planu nie narusza ustaleń "Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina", które zostało przyjęte 

uchwałą Nr XLII/398/2013 Rady Miejskiej Będzina z dnia 30 września 2013r.,

uchwala:
zmianę uchwały Nr XLVII/469/2014 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina dla terenu położonego w dzielnicy 
Warpie przy ulicach Krakowskiej, Podsiadły, Orlej

Rozdział 1.
USTALENIA

§ 1. 1. Załącznikami do niniejszej uchwały są:

1) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcia Rady Miejskiej Będzina o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag 
do projektu planu;

2) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcia Rady Miejskiej Będzina o sposobie realizacji zapisanych w planie 
inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich 
finansowania.

§ 2. 1. W uchwale Nr XLVII/469/2014 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina dla terenu położonego w dzielnicy 
Warpie przy ulicach Krakowskiej, Podsiadły, Orlej:

1) Rozdział 3, § 6, ust. 2, pkt 6 otrzymuje brzmienie: gabaryt budynków wyrażony maksymalną szerokością 
elewacji frontowej – 200m.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 maja 2015 r.

Poz. 2742



Rozdział 2.
PRZEPISY KOŃCOWE

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina

Krzysztof Dudziński

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2742_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/53/2015

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 6 maja 2015 r.

Rozstrzygnięcia Rady Miejskiej Będzina o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych uwag do projektu 
planu

Do zmiany uchwały Nr XLVII/469/2014 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina dla terenu położonego w dzielnicy 
Warpie przy ulicach Krakowskiej, Podsiadły, Orlej nie wpłynęły uwagi.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2742_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/53/2015

Rady Miejskiej Będzina

z dnia 6 maja 2015 r.

Rozstrzygnięcia Rady Miejskiej Będzina o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania

W zmianie uchwały Nr XLVII/469/2014 Rady Miejskiej Będzina z dnia 26 lutego 2014 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Będzina dla terenu położonego w dzielnicy 
Warpie przy ulicach Krakowskiej, Podsiadły, Orlej nie zapisano inwestycji z zakresu infrastruktury 
technicznej, które należą do zadań własnych gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2742_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-14T10:52:53+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




